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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
MINIME GROUPE 1

ESSAI CHRONO

Classement de la séance

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

19/05/2024 - 19/05/2024  /  MARTIGUES 19/05/2024 - 17:48  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 512 LATASTE LENY 314251 LYON MINIME 1 32.928 12 57,17

2 95 MAESTRACCI ANGE 314765 MARTIGUES MINIME 1 33.040 +0.112 12 +0.112 56,98

3 518 ARDIZZONE NOLAN 332202 MARTIGUES MINIME 1 33.390 +0.462 12 +0.350 56,38

4 62 WEBBER NEO 322181 MARTIGUES MINIME 1 33.450 +0.522 12 +0.060 56,28

5 555 HERBERT MATEO 341571 PAUL RICARD MINIME 1 33.504 +0.576 12 +0.054 56,19

6 577 ARNALDI TITOUAN 340623 CKLM SALON GRANS MINIME 1 33.540 +0.612 12 +0.036 56,13

7 563 BRIANT VALENTIN 306075 BAR/LOUP MINIME 1 33.758 +0.830 12 +0.218 55,77

8 569 DESSERT JACKSON 360274 MANOSQUE MINIME 1 33.816 +0.888 11 +0.058 55,67

9 22 LOLLIER ESTEYBAN 350035 MARTIGUES MINIME 1 33.981 +1.053 12 +0.165 55,40

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
MINIME GROUPE 1

MANCHE QUALIFICATIVE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 512 LATASTE LENY 314251 LYON MINIME 1 14 7:51.717 55,87 33.021 57,01

2 95 MAESTRACCI ANGE 314765 MARTIGUES MINIME 1 14 7:56.640 +4.923 55,30 33.365 56,43

3 518 ARDIZZONE NOLAN 332202 MARTIGUES MINIME 1 14 8:00.534 +8.817 54,85 33.510 56,18

4 62 WEBBER NEO 322181 MARTIGUES MINIME 1 14 8:01.079 +9.362 54,79 33.502 56,19

5 555 HERBERT MATEO 341571 PAUL RICARD MINIME 1 14 8:01.307 +9.590 54,76 33.534 56,14

6 577 ARNALDI TITOUAN 340623 CKLM SALON GRANS MINIME 1 14 8:03.234 +11.517 54,54 33.510 56,18

7 563 BRIANT VALENTIN 306075 BAR/LOUP MINIME 1 14 8:04.406 +12.689 54,41 33.637 55,97

8 569 DESSERT JACKSON 360274 MANOSQUE MINIME 1 14 8:05.079 +13.362 54,34 33.719 55,83

9 22 LOLLIER ESTEYBAN 350035 MARTIGUES MINIME 1 +14 Tours

Pas un tour

22 LOLLIER ESTEYBAN 350035 MARTIGUES MINIME 1

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
MINIME GROUPE 1

PRE FINALE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 512 LATASTE LENY 314251 LYON MINIME 1 16 8:59.503 55,83 33.242 56,63

2 95 MAESTRACCI ANGE 314765 MARTIGUES MINIME 1 16 9:04.145 +4.642 55,36 33.402 56,36

3 555 HERBERT MATEO 341571 PAUL RICARD MINIME 1 16 9:07.752 +8.249 54,99 33.605 56,02

4 62 WEBBER NEO 322181 MARTIGUES MINIME 1 16 9:07.926 +8.423 54,97 33.574 56,07

5 577 ARNALDI TITOUAN 340623 CKLM SALON GRANS MINIME 1 16 9:09.607 +10.104 54,81 33.636 55,97

6 518 ARDIZZONE NOLAN 332202 MARTIGUES MINIME 1 16 9:09.792 +10.289 54,79 33.747 55,79

7 563 BRIANT VALENTIN 306075 BAR/LOUP MINIME 1 16 9:14.594 +15.091 54,31 33.969 55,42

8 569 DESSERT JACKSON 360274 MANOSQUE MINIME 1 16 9:14.962 +15.459 54,28 34.016 55,35

9 22 LOLLIER ESTEYBAN 350035 MARTIGUES MINIME 1 16 9:24.069 +24.566 53,40 33.948 55,46

555 : AVERTISSEMENT 

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
MINIME GROUPE 1

FINALE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

19/05/2024 - 19/05/2024  /  MARTIGUES 19/05/2024 - 17:50  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 512 LATASTE LENY 314251 LYON MINIME 1 16 8:58.219 55,97 33.271 56,58

2 95 MAESTRACCI ANGE 314765 MARTIGUES MINIME 1 16 9:03.714 +5.495 55,40 33.549 56,12

3 555 HERBERT MATEO 341571 PAUL RICARD MINIME 1 16 9:05.441 +7.222 55,23 33.634 55,97

4 62 WEBBER NEO 322181 MARTIGUES MINIME 1 16 9:05.590 +7.371 55,21 33.585 56,06

5 518 ARDIZZONE NOLAN 332202 MARTIGUES MINIME 1 16 9:07.828 +9.609 54,98 33.670 55,91

6 577 ARNALDI TITOUAN 340623 CKLM SALON GRANS MINIME 1 16 9:12.322 +14.103 54,54 33.896 55,54

7 563 BRIANT VALENTIN 306075 BAR/LOUP MINIME 1 16 9:12.616 +14.397 54,51 33.923 55,50

8 569 DESSERT JACKSON 360274 MANOSQUE MINIME 1 16 9:13.148 +14.929 54,46 33.863 55,60

9 22 LOLLIER ESTEYBAN 350035 MARTIGUES MINIME 1 16 9:13.602 +15.383 54,41 33.654 55,94

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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